UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 453/QĐ-UBND
	Tam Kỳ, ngày 29 tháng 01  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen của UBND tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 06/2006/QĐ-UBND ngày 21/02/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;
 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công thương tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 74/TTr-SCT ngày 26/01/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 127/TTr-SNV ngày  27/01/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 15 tập thể:

(Có danh sách kèm theo).
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức, tham gia Hội chợ Xuân Canh Dần - 2010, tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Công thương, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ;
- Ban TĐ-KT (3 bản);
- Lưu: VT, NC.

	                                          KT. CHỦ TỊCH
                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                              ( Đã ký)
                                         Nguyễn Ngọc Quang

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

( Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày       /01/2010
của UBND tỉnh Quảng Nam )

1. Trung tâm Thông tin Xúc tiến Thương mại Đầu tư Bình Định.

2. Trung tâm thông tin Xúc tiến Thương mại Quảng Nam.

3. Phòng Kinh tế thành phố Tam Kỳ.

4.  Phòng Công thương huyện Thăng Bình.

5.  Phòng Kinh tế thành phố Hội An.
6. Phòng Công thương huyện Điện Bàn.
7. Phòng PA 25, Công an tỉnh Quảng Nam.

8. Siêu thị Co-opmart thành phố Tam Kỳ.
9. Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại - Dịch vụ Phước An.
10. Nhà máy nước khoáng Thạch Bích.

11. Công ty Dệt may 29-3.

12. Công ty cổ phần may Trường Giang.

13. Nhà sách Fahasha Quảng Nam.

14. Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại và Sản xuất Thành Ân.

15. Công ty cổ phần Lâm đặc sản Xuất khẩu Quảng Nam./.
(Tổng cộng 15 tập thể)